

Täyttölupa nuorisotoimen toistaiseksi voimassa olevaan nuoriso-ohjaajan toimeen 1.1.2024 alkaen ja toistaiseksi voimassa olevan koulunuorisotyöntekijän toimeen 16.8.2024 alkaen

Kh 20.11.2023 § 197
171/01.01.03/2022

Valmistelija

Anu Koistinen, hyvinvointijohtaja
p. 040 700 2941, anu.koistinen@rautjarvi.fi

Kunnanhallituksen päätöksen 27.03.2023 § 58 mukaan Rautjärven kunnan vaki-naisia vakansseja tai pitkiä määräaikaista sijaisuuksia (yli 6 kk) ei saa täyttää ilman täyttölupamenettelyä. Täyttölupamenettely koskee myös tilapäistä henkilöstöä, lukuun ottamatta työllistämismäärärahalta palkattua henkilöstöä tai velvoitetyöllistettyjä. Täyttölupamenettelyssä toimialajohtaja tekee täyttölupapäätöksen, jossa tulee ottaa kantaa mahdolliseen tehtävän täyttämiseen sisäisesti. Viranhaltijapäätökset saatetaan kunnanhallituksen tietoon ilmoitusasiana. Vakinaisten virkojen ja toimien täyttäminen tulee käsitellä myös toimialan toimielimessä. Virkojen ja vakinaisten toimien perustamisesta tai muutoksista tehdään päätökset kunnanhallituksessa.

Kunnan nuorisotoimessa työskentelee tällä hetkellä yksi kokoaikainen (100 %) nuoriso-ohjaaja, yksi määräaikainen (50 %) etsivä nuorisotyöntekijä (hankerahoitus 31.12.2023 saakka) ja yksi määräaikainen koulunuorisotyöntekijä (testamenttivarat 15.8.2024 saakka). Yhteensä siis 2,5 työntekijää, joista 1,5 on määräaikaista työntekijöitä. Ennaltaehkäisevän ja vaikuttavan nuorisotyön varmistamiseksi on tärkeää panostaa pysyvään nuorisotoimen henkilöstöön, sillä lasten ja nuorten mielen hyvinvointi on huolestuttavasti heikentynyt viimeisimmän Kouluterveyskyselyn (2023) mukaan. Lisäksi koulunuorisotyöntekijä on osoittanut jo lyhyellä aikavälillä tarpeellisuutensa yhtenä turvallisena aikuisena rautjärveläisten lasten ja nuorten arjessa.

Etsivä nuorisotyöntekijä on kohdannut työskennellessään riittämättömyyden tunnetta etsiessään yhdessä nuorten kanssa ratkaisuja pulmiin ja kysymyksiin sekä auttaessaan heitä saavuttamaan tarvitsemansa palvelut. Erityisesti kansainväliset lukio-opiskelijat ovat työllistäneet etsivää nuorisotyöntekijää kuluneena syksynä. Kunnan kokoaikainen nuoriso-ohjaaja on nuorisotyön kannatteleva voima, joka tarvitsee lisäresursseja mm. nuorisotilan aukiolojen laajentamiseksi sekä ehkäisevän päihdetyön toteuttamiseksi. Hän myös aloittaa sosionomiopinnot monimuoto-opiskeluna tammikuussa 2024, jotka ovat kestoltaan noin 3 vuotta.

Rautjärven kuntaan tarvitaan kokoaikainen nuoriso-ohjaaja ja koulunuorisotyöntekijä, joiden mahdollistaman lisäresurssin kautta pystytään kattavammin edistämään nuorten aktiivista kansalaisuutta ja sosiaalista vahvistamista tukemaan nuorten kasvua ja itsenäistymistä sekä yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa ja oikeuksien toteutumista. Nuorisotyön tavoitteena on kunnan strategian mukaisesti hyvinvoiva kuntalainen, lapsi ja nuori.

Toistaiseksi voimassa olevan nuoriso-ohjaajan tehtäväkuvauksessa etsivälle nuorisotyölle varattaisiin 50 % työajasta ja nuorisotyölle 50 % työajasta. Suunnitelmassa on käynnistää toistaiseksi voimassa olevaan nuoriso-ohjaajan toimeen rekrytointi marras-joulukuussa 2023. Etsivän nuorisotyön toteuttamiseen on tarkoitus hakea myös hankeavustusta joulukuussa 2023 (AVI).

Toistaiseksi voimassa olevan koulunuorisotyöntekijän tehtäväkuvauksessa painottuu tärkeimpänä koulunuorisotyö sen kaikkine osa-alueineen ja sen lisäksi nuorisotyö. Suunnitelmana on käynnistää toistaiseksi voimassa olevaan koulunuorisotyöntekijän toimeen rekrytointi loppukeväällä 2024. Osana koulunuorisotyön toteuttamista on tarkoitus hakea hankeavustusta nuorisotalon paikallisen toiminnan kehittämiseen keväällä 2024 (AVI).

Esittelijä

Kunnanjohtaja Anttila Harri

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan nuorisotoimen toistaiseksi voimassa olevaan nuorisohjaajan toimeen 1.1.2024 alkaen, jonka tehtäväalueeseen kuuluvaksi määritellään etsivä nuorisotyö 50 % osuudella sekä kunnan muu nuorisotyö 50 % osuudella.

Nuorisohjaajan toimi voidaan julistaa haettavaksi, mutta toimen täyttäminen edellyttää valtuuston hyväksymiä määrärahoja vuoden 2024 talousarviossa.

Kunnanhallitus ei perusta uutta koulunuorisotyöntekijän vakinaista toimea. Koulunuorisotyöntekijän tehtävää voidaan jatkaa määräaikaisena, jos toimintaan saadaan hankeavustusta kevään 2024 aikana.

Päätös

Muutettu päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan nuorisotoimen määräaikaiseen nuorisohjaajan toimeen 1.1.2024 - 31.12.2025, jonka tehtäväalueeseen kuuluvaksi määritellään etsivä nuorisotyö 50 % osuudella sekä kunnan muu nuorisotyö 50 % osuudella. Nuorisohjaajan toimi voidaan julistaa haettavaksi, mutta toimen täyttäminen edellyttää valtuuston hyväksymiä määrärahoja vuoden 2024 talousarviossa. Kunnanhallitus ei perusta uutta koulunuorisotyöntekijän vakinaista toimea. Koulunuorisotyöntekijän tehtävää voidaan jatkaa määräaikaisena, jos toimintaan saadaan hankeavustusta kevään 2024 aikana.

Kunnanhallitus päätti myöntää täyttöluvat toimiin muutetun päätösehdotuksen mukaisesti.